

Solicitud de Compra

5134: Plan de Mantenimiento-Carrier-Abastecimiento de Inventario

Planta: P-CURUNDU	Solicitante: Karina S. Samuels M.	Fecha de solicitud: 10/02/18
Estado: CLOSE	Area solicitante: MANTENIMIENTO	Fecha en que se necesita: 12/15/18

Línea	Parte	Descripción	Código Universal	Tipo de línea	Cantidad	Unidades	Costo unitario	Costo de línea	Impuesto	Total
1	3427	Motor condensador Carrier	88-34-02-0	ITEM	300	UNIDAD	89.93	26979.00	0.00	26979.00
2	3640	Interruptor de baja presión cable rojo - succión [7-13 psi] Carrier	205040RO	ITEM	8	UNIDAD	18.80	150.40	0.00	150.40
3	3650	Sensor de temperatura de retorno de aire acondicionado Carrier	26.09.03.8:	ITEM	102	UNIDAD	25.03	2553.06	0.00	2553.06
4	3657	Blower de evaporador Carrier	88-50-57-0	ITEM	186	UNIDAD	123.30	22933.80	0.00	22933.80
5	3834	Buje soporte compresor Carrier	44-64012-C	ITEM	848	UNIDAD	21.37	18121.76	0.00	18121.76
6	4696	Sello mecanico compresor 05G	17-44770-C	ITEM	14	UNIDAD	119.47	1672.58	0.00	1672.58
7	5418	Serpentin de condensador Carrier	88-50-23-0	ITEM	75	UNIDAD	184.32	13824.00	0.00	13824.00
8	5880	Filtro secador A/A Carrier	14-00326-C	ITEM	199	UNIDAD	27.39	5450.61	0.00	5450.61
9	6701	Plato de arrastre compresor 05G	438003 AB	ITEM	236	UNIDAD	126.52	29858.72	0.00	29858.72
10	6792	Regulador de alternador Carrier [Bosch 140 amperios]	30-64061-C	ITEM	192	UNIDAD	55.13	10584.96	0.00	10584.96
11	6930	Alternador batteryless Carrier 140 amperios 28 V izq	77-64608-C	ITEM	39	UNIDAD	537.83	20975.37	0.00	20975.37
12	7256	Etiqueta para caratula de control BT-324	62-64023-C	ITEM	26	UNIDAD	7.82	203.32	0.00	203.32
13	7314	Bobina clutch 24 V compresor 05G	438022AA	ITEM	2	UNIDAD	119.71	239.42	0.00	239.42
14	7806	(NU) Manguera de alta presión tubería a condensador Carrier	58-64112-1	ITEM	11	UNIDAD	109.45	1204.39	0.00	1204.39
15	7812	Arnes de evaporadores y solenoide liquido	22-67052-C	ITEM	20	UNIDAD	43.59	871.80	0.00	871.80
16	8104	Correa del compresor aire acondicionado BX93 [Torino]	BX93	ITEM	320	UNIDAD	24.35	7792.00	0.00	7792.00
17	8105	Correa del alternador aire acondicionado AX43 [Torino]	AX43	ITEM	640	UNIDAD	13.00	8320.00	0.00	8320.00
18	8246	Empaque para valvula de servicio de descarga en compresor 05G	17-10811-C	ITEM	20	UNIDAD	0.44	8.80	0.00	8.80
19	8247	Empaque para valvula de servicio de succión en compresor 05G	17-40005-C	ITEM	20	UNIDAD	0.85	17.00	0.00	17.00

Costo total de SC: 171760.99 USD